HG G-19370-B & HG G-19380-B | 电磁导引 / 感应供电导引
HG G-19370 / HG G-19380 电磁导航传感
器可以用于AGV的导引。
可以同时检测多达5个不同频率的导引
电缆，连续输出检测信号。同时也可用
于地面预埋两根电缆的感应供电环境。
可以通过USB来设置传感器的频率参
数，用于检测相应的频率的电缆。

straight, open end
HG G-20960ZA 转接口
Götting Product IDs (order codes)
HG G-19380ZB
༢ਙ(ଽ҆щݼ)
ݼ
货ݼ
G: 设备 | K: 器ࡱ
S: ༢ | W: 软ࡱ
HG: ۢ ๓
© Götting KG – We reserve the right to perform modifications to our products, particularly
technical improvements and further developments.
外形尺寸 / 安装磁场 (全系列)
针脚定义（ 以下全部为M12接插件）
ST1 ST2 ST3
all Variants ZB / CAN YB / PROFINET ZB / CAN YB / PROFINET
Pin 8 pin, A-coded,
male
5 pin, A-coded,
female
4 pin, D-coded,
female
5 pin, A-coded,
male
4 pin, D-coded,
female
1 VBUS (USB 5V-) to +UB — TX+ — TX+
2 GND
增量编码器
+UB RX+ +UB RX+
3 Track A GND TX- GND TX-
4 Track B CAN_H RX- CAN_H RX-
5 Index Z CAN_L CAN_L
6 D+ (USB)
7 D- (USB)
8 GND
Technical Data
外形尺寸 156,5 mm x max. 70 mm x 31 mm (W x H x D)
外壳 聚碳酸酯
重量 约 200 g
防护等级 IP 54, 室内环境
读取高度 40 – 200 mm
标准读取高度
60 mm (预设高度)
可通过调整增益来设置读取高度
相对湿度 95 % @ 25° C (无冷凝)
温度范围 工作温度: -20° C to +50° C / 存储温度: -20° C to +70° C
电压
5V (USB设参) / 正常电压 : 12 VDC – 24 VDC (车辆)
  最大电压 : 10 VDC – 30 VDC
功耗
 HG G-19370ZB/HG G-19380ZB (CAN): 60 mA @ 24 V
 HG G-19370YB/HG G-19380YB (PROFINET): 110 mA @ 24 V
工作频率
5个可设置的电磁导线频率, 2 – 20 kHz内任意设置,
100 Hz 分辨率
1 个可设置的感应供电频率